Jaerdson Miguel da Silva – Assessor Contábil do IPREV; e  
4. Felipe Augusto Cabral Andrade – Assessor Jurídico do IPREV. 

III. PAUTA: 

1º PONTO:  Mudanças no posicionamento de aportes financeiros, tendo em vista a mudança do cenário 
econômico, que totalizam o valor de R$ 68.251.040,17 (sessenta e oito milhões, duzentos e cinquenta e um 
mil, quarenta reais e dezessete centavos); 

IV. ASSUNTOS TRATADOS: 

A reunião extraordinária tem como principal ponto, definir a sobre o posicionamento do IPREV 

ante a manifestação da assessoria da LEMA, sobre a mudança dos aportes ante a mudança do cenário econômico